
Kommentar til Regional Kulturplan for Hordaland 2015-2025.

Ref. 2014/1442

Kommentar til pkt. 39 

Det er ingen teikn til at det blir gjort noko for tilrettelegging av kampsport (bl.a. 

judo) i anleggsplanleggingen. Kappsport som består av fleire greiner er sterkt 

voksande  og det er stort behov for anlegg tilpassa denne idretten. Vi trenger 

areal som er tilpassa den enkelte kampsport.  Judo for eksempel trenger lokaler

der matter kunne ligge ute hele tiden. Det er både tungt og tidkrevende å 

måtte legge ut og legge tilbake matter.

De som driver med kampsport i dag må  ordne  med lokaler på egen hand eller 

slite tilværelsen i skolenes gymnastikksaler. Det er veldig tungvint for 

judoutøvere å måtte flytte matter 100 – 150m²  for hver trening .  Når vi jobbar

med barn fra 3 år og oppover krev det ekstra resurser og tid for å legge ut 

matter som er ganske tunge. Denne resursen vi bruker på å flytte matter kunne 

vi brukt betre på mer trening for barn og ungdom. 

Judo Klubb Stord  (Stord) starta i 1976, er i norgestoppen i sin idrett og har 

gode resultat på internasjonalt nivå, men har ingen egen hall etter mange 

forsøk.  Klubben bidrar også med godt utdanna trenere og utstyr innanfor

«toppidrett judo» ved Stord Vidaregåande skule.

Vi må kunne tenke på at det finnes også andre idretter en de tradisjonelle som 

trenger anlegg. Hvorfor er det så vanskelig og sjå behovet for de som driver 

med kampsport?

Pr. i dag finnes det ingen slike anlegg for kampsport verken lokalt eller 

regionalt. Kanskje det er på sin plass å legge det inn i planene no.

I de lokale planene for idrett og friluftsliv i vår kommune  (Stord) er vi tatt med. 

Da er det naturlig at det blir tatt inn i den regionale planen fra 2015-2025.  Viss 

ikke er det ingen samsvar mellom lokale og regionale planer. Slik kan det ikke

være.

Forslag til hallkonsept for kampsport ligger til behandling i KUD og antas ferdig 

i haust 2014. Vi forventer da at anleggsplanen for Hordaland Fylke inkluderer 



kampsportene i handlingsprogrammet. Norges Judoforbund stiller gjerne opp 

for å utdype behov og forslag til praktiske løsninger.”

Vedlegg:

Legger ved litt info i 3 vedlegg om kva som skjer på landsplan når det gjelder kampsport  

Link om tilskudd

For kampsportanlegg:  Viser til side 32 i denne linken. 

http://www.regjeringen.no/upload/KUD/Idrett/Publikasjoner/V-0732B-2014.pdf
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Leiar / hovedtrener  og styremedlem i region vest


